[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 07.08.2014                                                                               №  311
  ст-ца Старощербиновская
Об утверждении перечня  муниципальных программ

 Старощербиновского сельского поселения

 Щербиновского района на 2015-2017 годы

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации Старощербиновского  сельского  поселения  Щербиновского района от 14 июля 2014 года № 259 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом   печатном  издании «Информационный  бюллетень органов  местного самоуправления  Старощербиновского  сельского  поселения Щербиновского района».

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А. Багрянцева.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

               В.Г. Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  07.08.2014  № 311

         ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

на 2015-2017 годы

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы

	Координатор муниципальной программы

	1
	«Обеспечение деятельности администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	2
	«Противодействие коррупции на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	3
	 «Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений по муниципальной собственности» на 2015-2017 годы
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	4
	«Национальная безопасность и правоохранительная деятельность Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	заместитель главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	5
	«Организация временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	6
	«Развитие дорожного хозяйства в в Старощербиновском сельском
поселении Щербиновского района»
на 2015-2017 годы
	отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	7
	«Комплексное и устойчивое развитие Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в сфере архитектуры, градостроительства и земельного контроля» на 2015-2017 годы
	отдел архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	8
	«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	9
	«Поддержка и развитие жилищно-коммунального хозяйства в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	10
	«Обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы

	муниципальное казенное учреждение по обслуживанию муниципальных учреждений  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	11
	«Молодежь Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	12
	«Развитие культуры в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	финансово-экономический отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	13
	«Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	отдел архитектуры, градостроительства и земельного контроля администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	14
	 «Календарь праздничных мероприятий, юбилейных и памятных дат  Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	общий отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	15
	«Оказание адресной социальной помощи гражданам Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, оказавшихся в трудной жизненной ситуации или в связи с чрезвычайными обстоятельствами» на 2015-2017 годы
	общий отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	16
	«Развитие физической культуры и спорта в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» на 2015-2017 годы
	организационно-правовой отдел администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

  Е.Н. Еремина